Indicação nº 0146/2.018

“Possibilidade da colocação de guarda

corpo ao redor da Pedra Grande”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal para que junto a

Diretoria competente, estudar a melhor forma e possiblidade da colocação

de guarda corpo ao entorno da Pedra Grande.

Justificativa: Como vem aumentando a quantidade turistas

aos finais de semana e principalmente no dia 12 de outubro que há a maior

aglomeração de turistas, é importante prevenir um possível acidente com

a colocação de um guarda corpo.

Certo de contar os seus bons préstimos, subscrevo-me.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 13 de novembro de 2.018

DANIEL MARCIANO BASÍLIO
Vereador